
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n004hxta
NO_DOC_EXT: 2022-183987
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: inwestycje@stanislawow.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Stanisławów
Krajowy numer identyfikacyjny: 1412142
Adres pocztowy: ul. Rynek 32
Miejscowość: Stanisławów
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Kod pocztowy: 05-304
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Krupa
E-mail: inwestycje@stanislawow.pl 
Tel.:  +48 257575858
Faks:  +48 7575857
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.stanislawow.eu/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Stanisławów w 2023 roku
Numer referencyjny: RIiOŚ.271.20.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie bezpośrednio z nieruchomości i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych wytwarzanych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Stanisławów. Usługa polega 
na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy 

mailto:inwestycje@stanislawow.pl
http://bip.stanislawow.eu/
https://miniportal.uzp.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


2 / 5

Stanisławów, jednostek organizacyjnych gminy Stanisławów, Urzędu Gminy oraz prowadzenie Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Stanisławów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Stanisławów, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie bezpośrednio z nieruchomości i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych wytwarzanych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Stanisławów. Usługa polega 
na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy 
Stanisławów, jednostek organizacyjnych gminy Stanisławów, Urzędu Gminy i prowadzenie Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych. Łączna ilość odpadów do odbioru wynosi ok. 1800 Mg. Dokładny opis zawiera 
załącznik do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 11
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp może najpierw dokonać badania i oceny ofert, 
a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału



3 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wymaga wniesienia przedmiotowych środków dowodowych.
O udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 
udziału w postępowaniu dotyczące:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie okresla warunku w ww zakresie;
b) uprawnień do prowadzenia okreslonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów - Zamawiający określa, że ww warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że:
- posiada wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w zakresie wszystkich rodzajów odpadów objętych 
niniejszym postępowaniem
- posiada zezwolenie na zbieranie odpadów komunalnych na terenie gminy Stanisławów
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiajacy nie określa warunku w ww zakresie;
d) zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie: Zamawiający określa, że ww warunek zostanie spełniony 
jeżeli Wykonawca wykaże, że:
- w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonuje 
należycie: co najmniej 1 usługę świadczoną w sposób ciągły przez okes minimum 12 miesięcy polegającą na 
odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych w ilości nie mniejszej niż 1 000 Mg/rok

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia podlega Wykonawca, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okolicznosci, o których mowa w art. 108 ustawy Pzp.
2. Zamawiający nie przewiduje podstawy wykluczenia wskazanych w art. 109 ust. 1 ustawy Pzp.
3. Wykonawca podlega wykluczeniu także w oparciu o podstawy wykluczenia wskazane art. 7 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 r poz. 835 z późn. zm.)
4. Wykluczenie Wykonaawcy nastepuje również na podstawie art. 5k Rozporzadzenia Rady nr 833/2014 z dnia 
31 lipca 2014 r dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 
na Ukrainie (Dz. U. L 229 z 31.7.2014), w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 r w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. U L 111 z 8.4.2022)
5. Wykonawca wraz z ofertą składa oświadczenie stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca na dzień 
składania ofert:
a) nie podlega wykluczeniu
b) spełnia warunki udziału w postępowaniu.
6. Oświadczenie, o którym mowa w pkt. 5 SWZ Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie JEDZ 
porządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym 
Komisji Europeskiej 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE 
zwanego dalej Jednolitym Dokumentem lub JEDZ
7. Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu na podstawie 
art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rozji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzimieniu nadanym Rozporządzeniem 



4 / 5

Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie
8. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu:
1) informacji z KRK w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp i art. 108 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp 
sporzadzonej nie wczesniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2) oświadczenia Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustay Pzp o braku przynależności do tej 
samej gr kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r o ochronie konkurencji i konsumentów z 
innym Wykonawcą który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo oświadczenie o przynnależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu niezaleznie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej
c) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o którym mowa powyżej w 
zakresie podstaw wykluczenia z posępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w : art. 108 
ust. 1 pkt. 3 ustawy Pzp i art. 108 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 pkt. 
6 Ustawy Pzp

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zgodnie z zapisami SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projekt Umowy stanowi załacznik do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/12/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/12/2022
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego na 
ePUAP i udostepnionego na miniPortalu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające



5 / 5

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Listopad 2023 rok

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
W postepowaniu o udzielenie zamówienia komunkinacja między Zamawiajacym a Wykonawca odbywa się przy 
użyciu miniPortalu https:///miniportal.uzp.gov.pl, ePUAP, oraz poczty elektronicznej inestycje@stanislawow.pl 

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W toku postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej przewidziane 
w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych.
Wykonawca zobowiązany jest wadium w wysokości: 10 000,00 zł

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/11/2022

https:///miniportal.uzp.gov.pl
mailto:inestycje@stanislawow.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl

